Johannes Cort[roc gen]er quondam Rutgheri de Kessel medietatem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Rutgheri sito in parochia de Roesmalen (dg: in) atque cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque (dg: in) peciam terre sitam in dicta parochia (dg: in ...) iuxta hereditatem ad dicta bona spectantem quam peciam terre dictus Johannes erga Franconem Splijtaf ad pactum acquisiverat ut dicebat [dedit ad] hereditariam paccionem Johanni Sceijvel filio dicti quondam Rutgheri ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis ex dicta medietate et pecia terre de jure solvendo atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco ex dicta medietate dictorum bonorum de jure solvenda quam paccionem dictus Johannes Willelmo (dg: -s) Mijnnemere dudum vendiderat et que paccio unius modii siliginis nunc spectat ad Rodolphum Koijt et pro hereditaria paccione (dg: X) sex sextariorum siliginis dicte mensure ex dicta pecia terre de jure solvenda dandis etc atque pro hereditaria paccione 'hereditaria trium modiorum siliginis dicte mensure danda sibi ab alio hereditarie purificatione #primo termino ultra annum# et pro hereditario censu octo aude scilde seu valorem dando sibi ab alio hereditarie Martini et pro primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Ywanus datum sexta post nativitatis Maria.

BP 1177 f 072r 06 vr 11-09-1383.

Henricus zvw Henricus van den Lande gaf uit aan Henricus Zelen soen moelner een hofstad^{97,98} met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Ghisbertus Bucs enerzijds en erfgoed van Franco gnd Wervemaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld, en thans voor (2) een n-erfcijns⁹⁹ van 4 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Eerstgenoemde Henricus en zijn moeder Yda beloofden lasten af te handelen.

Henricus filius quondam Henrici van den Lande domistadium #cum suis edificiis# situm in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Ghisberti Bucs ex uno et inter hereditatem Franconis dicti Wervemaker ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico Zelen soen multori (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XXX solidorum monete (dg: d) exinde solvendo dando et pro hereditario censu quatuor librarum et X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis

⁹⁷ Zie ← BP 1176 f 035r 03 ma 21-09-1377, uitgifte van deze hofstad door Ghisbertus van den Berselaer en zijn vrouw Yda dvw Franco van Abruggen wv Henricus gnd van den Lande aan Henricus zv Marcelius gnd Zeel Sceenkens soen van Vucht, voor dezelfde cijnsen.

⁹⁸ Zie ← BP 1177 f 072r 01 tdo 10-09-1383, overdracht vruchtgebruik in deze hofstad.

⁹⁹ Zie → BP 1177 f 072r 08 za 12-09-1383, overdracht van de erfcijns.

promittens et cum Yda eius mater cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 072r 07 vr 11-09-1383.

Zegherus zvw Franco van Abruggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

.....

Zegherus filius quondam Franconis de Abruggen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 072r 08 za 12-09-1383.

Henricus zvw Henricus van den Lande droeg over aan Johannes Becker zvw Henricus Becker een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, die Henricus gnd Zelen soen Moelner aan eerstgenoemde Henricus beloofd¹⁰⁰ had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad met gebouwen in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen wijlen ~~Chisbertus~~ gnd Bucs enerzijds en Franco Wervemaker anderzijds.

Eerstgenoemde Henricus en zijn moeder Yda wv voornoemde Henricus van den Lande beloofden lasten af te handelen.

Henricus filius quondam Henrici van den Lande hereditarium censum quatuor librarum et decem solidorum monete quem Henricus dictus Zelen soen multor promisit se daturum et soluturum primodicto Henrico hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio cum suis edificiis sito in Busco (dg: a) in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem quondam G^{[101]hisberti}] dicti Bucs ex uno et inter hereditatem Franconis Wervemaker ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Becke[r] filio quondam Henrici Becker promittens et cum eo Yda eius mater (dg: f) relicta dicti quondam Henrici van den Lande indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et sufficientem [facere]. Testes Luce et Wellen datum sabbato post nativitatis (dg: Domini) Marie.

BP 1177 f 072r 09 za 12-09-1383.

Willelmus zvw Willelmus van Raemsdonc droeg over aan Johannes Backe zvw Arnoldus gnd Bertoud Bac van Tilborch 24 pond erfcijns gemeen paijment, die zijn voornoemde vader Willelmus met Lichtmis beurt, gaande uit goederen gnd ten Kerklinden, in het gebied van Cuijk.

Willelmus filius quondam Willelmi de Raemsdonc (dg: here) viginti quatuor libras hereditarii census (dg: monete) communis pagamenti quas dictus Willelmus eius pater solvendis habuit hereditarie purificatione ex bonis dictis communiter ten Kerclijnden sitis in territorio de Kuijc et ex eorum attinentiis singulis [et] universis ubicumque locorum consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Backe filio quondam Arnoldi dicti Bertoud Bac de Tilborch cum litteris quas inde habuit et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Erpe et Jordanus datum sabbato post nativitatis Marie.

BP 1177 f 072r 10 za 12-09-1383.

Woltherus van Audenhoeven gaf uit aan Willelmus Sciet (1) een stuk land gnd dat Neder Rullen, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, beiderzijds tussen kinderen gnd Ackermans Kijnder, (2) een stuk land gnd die Per, aldaar, tussen Henricus Scoer..... enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Zoerland, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen [?]Arnoldus Rover van enerzijds en voornoemde Willelmus gnd Sciet

¹⁰⁰ Zie ← BP 1177 f 072r 06 vr 11-09-1383, uitgifte van de hofstad.

¹⁰¹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 072r 06.

anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1½ n-erfcijns, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384), (b) een n-erfpacht van 2½² ~~mud~~² rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Best te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Woltherus de Audenhoeven peciam terre dictam dat Neder Rullen sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem [liberorum] dictorum (dg: Koc) Ackermans Kijnder ex utroque latere item peciam terre dictam die Per sitam ibidem inter hereditatem Henrici Scoer.....
 ex uno et inter communitatem ex alio item peciam terre dictam dat Zoerlant sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi Rover van ex uno et hereditatem Willelmi dicti Sci et ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo Sci et ab eodem pro uno et dimidio hereditarii census vel valorem dandis dicto Woltero ab altero omnium sanctorum et pro primo ultra annum et pro hereditaria paccione duorum et di..... siliginis mesure de Oerscot danda dicto Woltero ab altero #purificatione# et pro primo ultra annum et in Best tradenda ex [premissis promittens] warandiam [pro premissis] et obligationem deponere et alter repromisit
 sabbato post nativitatis [Marie].

BP 1177 f 072r 11 za 12-09-1383.

Voornoemde Willelmus Sci et beloofde aan voornoemde Woltherus van Audenhoeven, tbv hr Ancelmus van Baest, 47½ Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met en de andere helft met Pinksteren aanstaande (29-05-1384).

Dictus Willelmus promisit dicto Woltero ad opus domini Ancelmi de Baest (dg: L) XXXXVIIJ Brabant dobbel vel valorem mediatim
 mediatim penthecostes proxime futurum [persolvendos. Testes datum] ut supra.

BP 1177 f 072r 12 tza 12-09-1383.

Voornoemde Woltherus van Audenhoeven gaf uit aan Henricus zvw Willelmus Bau..... schoenmaker 1/3 deel van een stuk land gnd die Rust, in Oirschot, ter plaate gnd Best, tussen kinderen gnd van der Moest enerzijds en de gemene weg anderzijds, te weten het 1/3 deel dat ligt direct naast voornoemde kinderen; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot, met Allerheiligen te betalen, en voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren.

Dictus Woltherus terciam partem cuiusdam pecie terre dicte die Rust (dg: ad se spectantem) site in parochia de de Oer[scot in] loco dicto Best inter hereditatem liberorum dictorum van der Moest ex uno et inter comunem platheam ex alio scilicet illam [terciam partem que sita] est contigue iuxta hereditatem dictorum liberorum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Willelmi Bau.....
 (dg:) sutori ab eodem pro uno antiquo grosso vel valorem dando dicto Woltero ab altero omnium sanctorum
 pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda dicto Woltero ab alio purificatione ex p[remissis]

1177 mf2 E 13 f.72v.

in festo exaltationis sancte cruris: maandag 14-09-1383.

in octavis nativitatis Marie: dinsdag 15-09-1383.

{De linker zijde van de bladzijde is afgescheurd}.

BP 1177 f 072v 01 za 12-09-1383.

Voornoemde Woltherus van Audenhoeven gaf uit aan van Helmont zv Everardus gnd Voet 1/3 deel van voornoemd stuk land gnd die Rust, te weten het middelste 1/3 deel, tussen Henricus zv Willelmus van der Cappellen enerzijds en Theodericus nzv Theodericus Grieten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot, te betalen met Allerheiligen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384), en voor een n-erfpacht van .. lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

[Dictus Woltherus ter]ciam partem dicte pecie terre die Rust vocate [ut] supra [scilicet illam terciam] partem que sita in medio
 Henrici filii Willelmi van der Cappellen ex uno et hereditatem Theoderici filii (dg: Th) naturalis Theoderici Grieten soen ex alio ut dicebat dedit ad de Helmont filio Everardi dicti Voet ab eodem pro uno antiquo grosso vel valorem dando dicto Woltero ab altero omnium sanctorum [et pro primo] ultra annum et pro lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda dicto Woltero ab altero purificatione pro primo ultra [annum] promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 072v 02 za 12-09-1383.

Voornoemde Woltherus van Audenhoeven gaf uit aan Theodericus nzv Theodericus gnd Grieten soen 1/3 deel van voornoemd stuk land gnd die Rust, te weten het 1/3 deel dat direct naast de gemene weg ligt; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (di 01-11-1384), en voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, te leveren met

Dictus Woltherus terciam partem dicte pecie terre die Rust vocate (dg: s) ut supra scilicet illam terciam partem que sita est [contigue iuxta] dictam communem platheam ut dicebat dedit ad [hereditarium pactum] Theoderico filio naturali Theoderici dicti Grieten soen ab eodem pro uno antiquo grosso vel valore dando dicto Woltero ab altero omnium sanctorum et pro primo ultra annum et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda dicto Wo[ltero]
 Testes datum ut supra.